ICóPIAl
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO '1 2 3 2 /19.

AUTOR: Vereador Paulo Landir it ~ I 1111111111111 llllillliil1fl~1fil
DESPACHO: DEFERIDO PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçlio de Protocolo

06/03/2019 13 32 08 Guichê: 019645/2019 Proce&&o: 000 003/2019
Nome: C.M.A. · IND. 1232/2019
Distribuição Chefia da Gabinete
Assunto CAPINAÇÃO E LIMPEZA Araraquara , Z 8 FEV. 2019

!!f2
I Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municípal a necessidade

de entrar em entendimentos com os setores competentes no sentido de

promover a roçada e limpeza das Praça Coronel Germano Xavier de

Mendonça (Popular 1), local izadas na Rua Princesa Isabel , entre as Avenidas

Padre Antônio Cesaríno e Washington Luis , na Vila Xavier, nesta cidade .

Ressaltamos a importância da completa remoção

dos resíduos desta atividade, de forma a manter as guias perfeitamente

limpas, evitando a obstrução de bueiros e bocas de lobo.

Atenciosamente,

de fevereiro de 2019. ~{

05- 28.03 roçada e limpeza da praça popular I

-t<• .,_,
r-.:.•
(SJ